



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/021563/22/OŠK/Kis VZ 22.22

Sp. zn.

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Ing. Jana Kišová

Telefon: +420 599 430 337

Fax:

E-mail: [jana.kisova@ovajih.cz](mailto:jana.kisova@ovajih.cz)

Datum: 3. března 2022

## Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: **MŠ J. Maluchy 13 – oprava sociálních zařízení vč. šaten**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih  
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu  
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná dle § 27 v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele

V návaznosti na žádost v E-ZAK ze dne 2. 3. 2022 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

<b>Dotaz č. 1</b>	V stavebních rozpočtech a ve výpisech prvků je uvedena dodávka a montáž bezfalcových dveří do ocelových zárubní s polodrážkou, což není techniky možné. Žádáme o vyjádření k výše uvedenému a odstranění uvedených rozporů.
<b>Odpověď č. 1</b>	Dveře budou falcové, osazené do ocelové polodrážky.

<b>Dotaz č. 2</b>	V stavebních rozpočtech a ve výpisech prvků je uvedena dodávka a montáž fixního okna, ale již bez uvedení zdali zadavatel požaduje rám okna z dřeva, nebo z plastu. Žádáme o vyjádření, zdali mají být okna dřevěná, nebo plastová.
<b>Odpověď č. 2</b>	Okna budou dřevěná.

<b>Dotaz č. 3</b>	V stavebních rozpočtech a výpisech prvků je uvedena dodávka montáž věšáku na ručníky, kdy v popisu je uvedeno, že: „Rozměry: dle vybraného dodavatele“. Takto popsaná položka nelze nacenit a jsme přesvědčení, že vybraný dodavatel nebude ten, kdo by měl určovat rozměry věšáku. Velikost věšáku musí vycházet z kapacity dětí, které budou předmětnou šatnu užívat. Žádáme o zveřejnění výpisu prvků, v kterém budou požadované věšáky popsány tak, aby je bylo možné zodpovědně nacenit.
<b>Odpověď č. 3</b>	Na jedno oddělení je počítáno s třiceti (30) dětmi, kromě 2.NP bloku „A2“, kde je počítáno s dvaceti (20) dětmi.

**V návaznosti na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek obsažených v zadávacích podmínkách zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 14. 3. 2022 do 10:00 hod.**

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS.  
vedoucí odboru školství a kultury

***Dokument je opatřen elektronickým podpisem.***